
 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr. 164 
Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 23 listopada 2015 r. 
 

w sprawie wprowadzenia do stosowania w Urzędzie Miasta Mława  

Planu Ochrony Informacji Niejawnych 

 

 

Na podstawie art. 15 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji 

niejawnych (Dz. U. Nr 182, poz. 1228), w związku z § 9 ust.1 Rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 29 maja 2012 r. w sprawie środków bezpieczeństwa fizycznego 

stosowanych do zabezpieczenia informacji niejawnych (Dz. U. z 2012 r., poz. 683), 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Wprowadzam do stosowania Plan Ochrony Informacji Niejawnych Urzędu Miasta 

Mława, stanowiący załącznik do zarządzenia. 

2. Treść załącznika jest do użytku służbowego i nie podlega publikacji. 

 

§ 2 

 

Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi ds. Ochrony Informacji 

Niejawnych Urzędu Miasta Mława. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


